
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa sprzętu RTV

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-744cf247-d7ee-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00229288/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 12:14

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/S 093-241442

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00229288/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy - Dostawy



Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa sprzętu RTV

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu RTV, zwanego dalej „sprzętem”. Oferowany
sprzęt powinien
być fabrycznie nowy i nieużywany, pochodzić z bieżącej produkcji (rok produkcji nie
wcześniejszy niż 2020),
posiadać stosowne dokumenty, certyfikaty, raporty dopuszczające go do sprzedaży i
użytkowania na terenie RP.
Wykonawca jest zobowiązany zapewnić bezpłatny serwis gwarancyjny sprzętu.
2) Zakres zamówienia obejmuje dostarczenie sprzętu wraz rozładunkiem i wniesieniem,
montażem w
pomieszczeniach wskazanych przez Zamawiającego oraz przeszkoleniem pracowników
Zamawiającego z
zakresu jego obsługi (min. 2 osoby).

3.9.) Główny kod CPV: 32320000-2 - Sprzęt telewizyjny i audiowizualny

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-31

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
15 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): nie dotyczy

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: SLX spółką z
ograniczoną odpowiedzialnością

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 777-28-17-437

4.3.3.) Ulica: Zakładowa 6,

4.3.4.) Miejscowość: Komorniki

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-052

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1759261,24 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 173-451234

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00229288/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy - Dostawy



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-17

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zgodnie z postanowieniami § 10 ust.2 pkt. 1 lit. a) Umowy wprowadza się następujące zmiany:
§ 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania Przedmiotu
Umowy w terminie do 15 dni od daty otrzymania zamówienia. Zamawiający przekaże
Wykonawcy zamówienie/zamówienia niezwłocznie po zawarciu Umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zgodnie z postanowieniami § 10 ust.2 pkt. 1 lit. a) Umowy wprowadza się następujące zmiany:
§ 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania Przedmiotu
Umowy w terminie do 15 dni od daty otrzymania zamówienia. Zamawiający przekaże
Wykonawcy zamówienie/zamówienia niezwłocznie po zawarciu Umowy.

5.4.6.) Wartość zmiany: 2256612,71

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zmiana sprzętu

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

zmiana sprzętu

5.4.6.) Wartość zmiany: 2256612,71

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2256612,71 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00229288/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy - Dostawy



wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00229288/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa sprzętu RTV
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-744cf247-d7ee-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00229288/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 12:14

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/S 093-241442
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 32320000-2 - Sprzęt telewizyjny i audiowizualny

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-31
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): nie dotyczy
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: SLX spółką z ograniczoną odpowiedzialnością
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 777-28-17-437
	4.3.3.) Ulica: Zakładowa 6,
	4.3.4.) Miejscowość: Komorniki
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-052
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1759261,24 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 173-451234

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-17
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 2256612,71
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 2256612,71
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2256612,71 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



